TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

HỘI ĐỒNG GIÁO SƢ CƠ SỞ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  27 tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Danh sách ứng viên đủ điều kiện báo cáo tổng quan

  Tại Hội đồng Giáo sƣ cơ sở Trƣờng Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ ngày

31 tháng 8 năm 2018 Ban hành quy định tiêu chuẩn, thủ tục xét công nhận đạt

tiêu chuẩn và bổ nhiệm chức danh giáo sư, phó giáo sư, thủ tục xét hủy bỏ công

nhận chức danh và miễn nhiệm chức danh giáo sư, phó giáo sư;

Căn cứ Thông tư số 04/2019/TT-BGDĐT của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và

Đào tạo ngày 28 tháng 3 năm 2019 Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của

Hội đồng Giáo sư Nhà nước, các Hội đồng Giáo sư ngành, liên ngành và Hội

đồng Giáo sư cơ sở;

Căn cứ Quyết định số 1460/QĐ-TĐHYKPNT ngày 04 tháng 5 năm 2023

của Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch về việc Bổ nhiệm chức danh Hội

đồng Giáo sư cơ sở Trường Đại học Y Khoa Phạm Ngọc Thạch năm 2023;

Căn cứ Lịch xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh Giáo sư, Phó Giáo sư

tại Hội đồng Giáo sư cơ sở Trường Đại học Y khoa phạm Ngọc Thạch ngày 08

tháng 5 năm 2023;

Căn cứ Kết luận cuộc họp ngày 27 tháng 7 năm 2023 của Hội đồng Giáo

sư cơ sở Trường Đại học Y Khoa Phạm Ngọc Thạch.

Hội đồng Giáo sư cơ sở Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch thông

báo danh sách ứng viên đủ điều kiện báo cáo tổng quan như sau:

STT HỌ VÀ TÊN
NGÀNH,

CHUYÊN NGÀNH
THỜI GIAN BÁO CÁO

BUỔI SÁNG

1 Trần Phan Chung Thủy Y khoa, Tai Mũi Họng Từ 8 giờ đến 8 giờ 50 phút

2 Hà Văn Thiệu Y khoa, Nhi khoa Từ 9 giờ đến 9 giờ 30 phút

3 Lê Trần Quang Minh Y khoa, Tai Mũi Họng Từ 9 giờ 40 phút đến 10 giờ 10 phút

4 Nguyễn Trọng Hào Y khoa, Da liễu Từ 10 giờ 20 phút đến 10 giờ 50 phút

5 Nguyễn Đăng Thoại
Dược, Công nghệ dược

phẩm và bào chế thuốc
Từ 11 giờ đến 11 giờ 30 phút

STT HỌ VÀ TÊN
NGÀNH,

CHUYÊN NGÀNH
THỜI GIAN BÁO CÁO

BUỔI CHIỀU

6 Nguyễn Anh Khôi Y khoa, Ung thư Từ 13 giờ 30 phút đến 14 giờ

7 Nguyễn Tuấn Vũ Y khoa, Nội Tim mạch Từ 14 giờ 10 phút đến 14 giờ 40 phút

8 Phạm Xuân Dũng Y khoa, Ung thư Từ 14 giờ 50 phút đến 15 giờ 20 phút

9 Nguyễn Anh Dũng Y khoa, Ngoại khoa Từ 15 giờ 30 phút đến 16 giờ

Đề nghị ứng viên đủ điều kiện báo cáo tổng quan trình bày báo cáo.

Địa điểm: Phòng họp thông minh – Lầu 5 – Khu A2.

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch - Số 2, đường Dương Quang

Trung, Phường 12, Quận 10, Thành phố Hồ Chí Minh.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch Hội đồng, Phó chủ tịch

Hội đồng (để biết)

- Lưu: VT, VPHĐGSCS, (DX_03b)

CHỦ TỊCH

HỘI ĐỒNG GIÁO SƢ CƠ SỞ

(đã ký)

GS. TS. BS. Nguyễn Tấn Bỉnh